
Městský úřad Cheb, odbor stavební a životního prostředí 
náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 20 Cheb 

 
 

Č.j: MUCH   4399/2024   Cheb, dne: 12.01.2024 

Spis. zn.: KSÚ/8622/2023   

Vyřizuje: Zuzana Ördögová 

E-mail: ordogova@cheb.cz  

Telefon: 354 440 139 

 

 

O Z N Á M E N Í  

O MOŽNOSTI PŘEVZÍT PÍSEMNOST 
  

Městský úřad Cheb, odbor stavební a životního prostředí, jako stavební úřad v návaznosti na ust. § 330 

odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů příslušný dle § 13 odst. 1 

písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje v souladu s ustanovením § 25 odst. 2 s použitím ustanovení                 

§ 32 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") 

osobám u kterých není známa adresa trvalého pobytu ani jiná adresa pro doručení. Jedná se o vlastníky 

pozemkové parcely č. 298/28 v k.ú. Tůně, obec Pomezí nad Ohří a stavební parcely č. 90 v k.ú. Tůně, 

obec Pomezí nad Ohří, kterými jsou Sigrid Maria Theresia Bechtel, nar. 7.1.1941 ( Zrušen pobyt na 

území ČR ) a Wolfgang Bruckert, nar. 5.6.1943 ( Zrušen pobyt na území ČR ). Těmto účastníkům řízení 

je dána možnost převzít písemnost –  rozhodnutí ve věci stavby: 

 

„ Rekonstrukce MK Lesní Mlýn, Pomezí nad Ohří", na parc. č. 167/7, 267/12, 267/13,                                

268, 278/1, 278/2, 292/1, 292/9, 292/11, 292/19, 292/28, 292/43, 305/3, 305/5, 306, 314, 337                                

v katastrálním území Tůně, obec Pomezí nad Ohří“, pod č.j.  

 

MUCH 4008/2024 

ze dne: 10.1.2024 
 

 

Uložené vyrozumění si lze převzít u Městského úřadu Cheb, odboru stavebního a životního prostředí, 

II. patro, kancelář č.31, budova na náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, Cheb, a to pondělí a středa 7:30 

- 12:00, 13:00 - 17:00 hodin, nejpozději ve lhůtě do 15 dnů, ode dne doručení této písemnosti. 

 

Poslední den patnáctidenní lhůty, po kterou je oznámení vyvěšeno, je považováno v souladu 

s ustanovením § 25 odst. 2 správního řádu za den doručení oznámení. Dle ustanovení § 25 odst. 3 

správního řádu je dnem vyvěšení den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost 

doručuje, tzn. na úřední desce správního orgánu. 

 

Poučení: 

Právní nástupce předloží při převzetí oznámení k nahlédnutí doklad totožnosti, ze kterého bude ověřeno, 

že se jedná o vlastníka pozemkové parcely č. 298/28 v k.ú. Tůně, obec Pomezí nad Ohří                            

a stavební parcely č. 90 v k.ú. Tůně, obec Pomezí nad Ohří. 

 

 otisk razítka 

 

 

Ing. Jaroslav Šinka 

vedoucí odboru stavebního a životního prostředí 

  

Dále se doručí: strana 2. 



Č.j. MUCH   4399/2024 str. 2 

 
 

Adresáti:  

Sigrid Maria Theresia Bechtel, nar. 7.1.1941, adresa neznámá 

Wolfgang Bruckert, nar. 5.6.1943, adresa neznámá 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 

oznámení. 

 

 

Datum vyvěšení:...................... Datum sejmutí:…………................ 

 

 

 

…………………………………..................... ……………………………….................. 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení  Podpis oprávněné osoby, potvrzující 

sejmutí 

Razítko: Razítko: 

 

 

 

 

V elektronické podobě V elektronické podobě 

zveřejněno od:…………………………..……. zveřejněno do:…………………… 

 

 

 

…………………………………..................... ……………………………….................. 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění  Podpis oprávněné osoby, potvrzující 

zveřejnění 

Razítko: Razítko: 

 

 

Dále se doručí: 

Městský úřad Cheb – odbor organizační, 26.dubna 4, 350 02 Cheb 

Obecní úřad Pomezí nad Ohří, Pomezí nad Ohří 18, 350 02 Cheb 

 


		2024-01-12T09:34:41+0100
	Ing. Jaroslav Šinka
	vedoucí odboru stavebního a životního prostředí




